
Aš
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Aš GPS souřadnice: 50.221509N, 12.187226E

Nadmořská výška: 666 m n. m. První pís. zmínka: 1232 (792 let) Katastrální výměra: 5 585 ha

Počet obyvatel: 11 682 PSČ: 352 01

Adresa URL: www.muas.cz

Počet obyvatel obce Aš

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

865 4 884 756 5 177 11 682

Historie počtu obyvatel obce Aš
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 865 4 884 756 5 177 -105 11 682
1.1.2023 899 4 897 802 5 189 -54 11 787
1.1.2022 939 4 897 818 5 187 -143 11 841
1.1.2021 968 4 974 825 5 217 -94 11 984
1.1.2020 992 4 990 865 5 231 -42 12 078
1.1.2019 995 5 001 897 5 227 -70 12 120
1.1.2018 1 002 5 030 907 5 251 -49 12 190
1.1.2017 1 002 5 047 915 5 275 -5 12 239
1.1.2016 1 033 5 053 908 5 250 -45 12 244
1.1.2015 1 021 5 046 943 5 279 62 12 289
1.1.2014 1 007 5 036 944 5 240 40 12 227
1.1.2013 984 5 028 903 5 272 12 187
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